烟安监党〔2016〕8号

关于公布局领导工作分工的通知

各科（处），各直属单位：

经局党组研究，现将局领导工作分工公布如下:

衣凤凰：党组书记、局长，负责局和局党组全面工作，负责财务和人事等方面的工作；分管办公室。

刘旭平：党组成员、调研员,负责安全生产综合监管、政策法规和应急救援等方面的工作；分管综合监督管理科、政策法规科、安全生产应急救援指挥中心。

张广民：党组成员、副局长,负责危险化学品安全监管和规划科技、安全培训、安全生产协会等方面的工作；分管危险化学品安全监督管理处、规划科技科、安全生产监测培训中心、安全生产协会。
谭克良：党组成员、副局长，负责工商贸安全监管、职业安全健康监管等方面的工作；分管工商贸安全监督管理科、职业安全健康监督管理科。

于建平：党组成员、副局长，负责非煤矿山安全监管等方面的工作；负责政务公开工作;分管矿山安全监督管理科；协助局长负责财务、人事工作，协助分管办公室。
王兆伦：党组成员、监察支队支队长，负责安全生产执法监察等方面的工作。

中共烟台市安全生产监督管理局党组

                         2016年12月23日

中共烟台市安全生产监督管理局党组文件

件4JIANJI件

台市人民政府文件

2016年12 月 23日印发

烟台市安监局办公室

— 4 —

— 1 —